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Amtsblatt der
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Herausgeber:

Format:

Auflage:

Stadt llsenburg

Anzeigenformate farbig

1/1 € 5901_
Q190x260 mm

rF 1/2 €310,-
Q93x260 mm

I ] Q190 x 128 mm

— Der Burgermeister —
Tel. 03952 84-112

Broschiire A4
Rickendrahtheftung

4.800 Exemplare

Erscheinungstermine +

Anzeigenschluss:

Verteilung:

Anzeigenberatung:

Daten:

siehe Seite 2

Kostenlos an alle erreichbaren Haushalte
im gesamten Stadtgebiet von llsenburg
sowie in Darlingerode und Dribeck

Ferdinand Benesch
Tel. 03943 5424-24
Fax 03943 5424-25
f.benesch@harzdruckerei.de

PDF-Datei (CMYK, 300dpi)

1/3 € 220,-
S | Q93x172 mm
Q190 x 84 mm

1/4 € 160,-
Q93x128 mm

1/6 €110,-
Q93x84 mm

1/8 € 100,-
Q93x60 mm

1/12 € 80,-

Q93x40 mm

Andere Formate auf Anfrage.

Hiermit bestatige ich die Buchung der angegebenen Anzeige:

Ort, Datum

rechtsverbindliche Unterschrift und Firmenstempel

Rabatte
Q2 Schaltungen pa.: -5%
Q4 Schaltungen pa.: - 10%
Q6 Schaltungen pa.: - 15%
Q12 Schaltungen pa.: —-20%
O Neukunden: 1. Anz.- 10%

Zuschlage
O Ruckseite: +30%

OTitelseite: +50%

Alle Preise verstehen sich zuziiglich
der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Bitte gewiinschtes Anzeigenformat
ankreuzen und Formular unterschrie-
ben zurlickfaxen an: 03943 5424-25

Gliltig ab: 1. Mai 2022

Druckerei: Tel.: 03943 5424-0 - info@harzdruckerei.de - Werbetechnik: Tel.: 03943 408040-0 - werbetechnik@harzdruckerei.de
Geschaéftsfiihrer: Thomas Schulz - Amtsgericht Stendal, HRB 10 24 63 - Steuer-Nr.: 117/115/40395 - www.harzdruckerei.de
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25.02.2025
15.04.2025
24.06.2025
14.10.2025
09.12.2025

Anderungen vorbehalten.
Termindnderungen werden rechtzeitig bekanntgegeben.

08.03.2025
26.04.2025
05.07.2025
25.10.2025
20.12.2025
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